

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație a farmaciei și anexe de gospodărie

Valoarea de deviz 190 734,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	4,325	30,00	129,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	188,7815	30,00	5 663,44
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	114,15	30,00	3 424,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	147,495	30,00	4 424,85
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	85,1525	30,00	2 554,57
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	188,20	30,00	5 646,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	24,75	30,00	742,50
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	45,00	30,00	1 350,00
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,25	30,00	1 207,50
10.	7132040012700	Parchetar	h-om.	16,23	30,00	486,90
11.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	3,15	30,00	94,50
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,95	30,00	178,50
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	10,76	30,00	322,80
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	12,7872	30,00	383,62
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	24,28	30,00	728,40
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,68	30,00	950,40
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	228,789	30,00	6 863,67
18.	7212030022700	Sudor	h-om.	2,36	30,00	70,80
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	2,85	30,00	85,50
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	82,00	30,00	2 460,00
21.	7422010060100	Timplar	h-om.	198,1955	30,00	5 945,86
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,20	30,00	1 326,00
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	150,4565	30,00	4 513,69
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,30	30,00	39,00
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	73,0331	30,00	2 190,99
26.	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,2205	30,00	6,62
Total manopera						51 790,37

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	137,70	9,60	1 321,92
2.	1111000100020	Intrerupator unipolar	buc	4,00	28,00	112,00
3.	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	2,00	33,00	66,00
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	37,1175	4,26	158,12
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,315	495,00	155,93
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0141	200,00	2,82
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,1632	200,00	1 232,64
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,2256	1,00	20,23
9.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,9334	31,00	28,94
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	3 100,00	0,62
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	454,50	0,03	13,63
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,55	1 000,00	1 550,00

13.	2030112947250	Obloane rulante din mase plastice inclusiv accesoriile necesare si sinele de ghidaj	m2	1,30	1 025,00	1 332,50
14.	2030122946766	Plinte din PVC pentru pardosea	m	31,815	14,30	454,95
15.	2051142950700	Dibluri	buc	32,00	0,45	14,40
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,152	12,88	14,84
17.	2320166200729	Parchetin	l	1,485	20,60	30,59
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9293	24,00	22,30
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6195	20,80	12,89
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0927	76,00	83,05
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	128,85	8,46	1 090,07
22.	2416586105303	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	29,55	18,00	531,90
23.	2430116103218	Vopsea pentru radiatoare	kg	2,304	165,00	380,16
24.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0115	58,00	0,67
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	155,80	16,97	2 643,93
26.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,728	38,00	65,66
27.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,17	37,70	44,11
28.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,36	16,00	21,76
29.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,728	67,00	115,78
30.	24302261000001	Fuga	kg	9,3172	11,00	102,49
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,152	38,00	43,78
32.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,78	36,70	28,63
33.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,1792	31,07	36,64
34.	2430226101260	Grund miniu	kg	0,15	36,70	5,50
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3829	14,50	5,55
36.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,105	32,00	35,36
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,3398	19,50	26,13
38.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,78	19,50	15,21
39.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,9895	3,15	28,32
40.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	122,20	1,85	226,07
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,5845	31,00	731,12
42.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	86,088	3,90	335,74
43.	2513206621500	Banda de armare	m	430,44	0,68	292,70
44.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,20	0,37	0,44
45.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,06	116,00	6,96
46.	2521106718374	Bagheta din polistiroil tavan/perete	m	115,056	11,00	1 265,62
47.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	18,4222	20,00	368,44
48.	2523116716345	Covor PVC	m2	17,5849	95,00	1 670,57
49.	2523156713800	Dop pentru radiator	buc	6,00	10,00	60,00
50.	2523156713800	Portiune filetata, 20mm	buc	6,00	10,00	60,00
51.	2523156713800	Element de racordare a radiatorului (futorca), 25mm	buc	6,00	16,00	96,00
52.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0245	705,00	17,27
53.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,05	3,17	3,33
54.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	32,54	1,35	43,93
55.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	15,60	1,35	21,06
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 408,2387	1,35	1 901,12
57.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1483	3 200,00	474,56
58.	2652102100737	Var hidratat	kg	288,00	1,80	518,40
59.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,48	1,80	42,26
60.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 035,30	1,54	1 594,36
61.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	120,5385	8,35	1 006,50
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	152,9605	3,90	596,55
63.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie, 300x300 mm	m2	23,4068	85,00	1 989,57
64.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,10	63,00	132,30
65.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	29,725	61,80	1 837,01
66.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	225,981	21,00	4 745,60
67.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,1415	0,00	0,00
68.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment,	m3	0,035	680,00	23,80

		M 25				
69.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	1 076,10	1,54	1 657,19
70.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,28	0,00	0,00
71.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,475	0,00	0,00
72.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	145,44	1,85	269,06
73.	2670112203000	Placi tip faianta 250x400mm	m2	54,60	75,00	4 095,00
74.	2670112204051	Placi din laminat, 12mm, clasa 33	m2	37,1175	235,00	8 722,61
75.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,5299	12,00	18,36
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	198,93	3,50	696,25
77.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,576	36,00	20,74
78.	2746167335100	Priza	buc	16,32	38,00	620,16
79.	2811236306222	Grila ventilatie 200x200	buc	10,00	35,00	350,00
80.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,00	1,90	41,80
81.	2822115708000	Element de sustinere	buc	124,80	14,00	1 747,20
82.	2840127329600	Masca pentru conducte	buc	3,00	550,00	1 650,00
83.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	74,63	28,88	2 155,31
84.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	24,135	18,00	434,43
85.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	35,10	0,38	13,34
86.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 910,50	0,06	234,63
87.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 778,00	0,08	142,24
88.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,00	0,27	8,64
89.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	4,4064	33,00	145,41
90.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	24,00	0,80	19,20
91.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,50	35,00	52,50
92.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	5,40	5,62
93.	2875274119000	Racord olandez U2, 25 mm	buc	6,00	28,50	171,00
94.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	10,00	68,00	680,00
95.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,04	225,00	234,00
96.	2875274400501	Corp de iluminat 2x18 LED	buc	4,08	185,00	754,80
97.	2875274400501	Corp de iluminat LED 4x36W	buc	10,20	375,00	3 825,00
98.	2875276305105	Conector	buc	357,42	2,36	843,51
99.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,152	3,50	4,03
100.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	22,00	22,88
101.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,55	1,53	2,37
102.	4100116202806	Apa	m3	2,6185	10,00	26,18
103.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3543	10,00	33,54
104.	4100126202818	Apa	m3	0,2132	10,00	2,13
105.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,80	3,50	184,80
		Total materiale de constructii				61 795,23

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,177	380,00	67,26
2.	2875277400000	Compresor	h/ut	45,675	11,00	502,43
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,4534	3,00	7,36
4.	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	1,61	3,00	4,83
5.	2922140007000	Macara	h-ut.	0,1295	350,00	45,33
6.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h/ut	27,00	12,00	324,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	6,472	3,00	19,42
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	1,4175	4,70	6,66
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut.	44,95	3,00	134,85
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	16,65	12,00	199,80
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,1623	12,00	1,95
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	0,378	9,00	3,40
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	28,80	2,70	77,76
		Total utilaje de constructii				1 395,04

Total:

Total	Lei	114 980,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 652,83

Transport	7,00 %	4 325,67
Cheltuieli directe	100,00 +	130 959,14
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 989,08
Total	100,00 +	149 948,22
Beneficiu	6,00 %	8 996,89
Total	100,00 +	158 945,11
TVA	20,00 %	31 789,02

Total deviz:

190 734,13

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)